
第２号様式

部署名　　建設課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 土木一式工事 2 市道熊迫線道路改良工事 臼杵市野津町大字亀甲 4 Ｌ＝１００ｍ、Ｗ＝５.０ｍ 時期変更、発注済

2
指名競争入札 土木一式工事 3 市道赤峰線道路改良工事 臼杵市野津町大字秋山 4 Ｌ＝８０ｍ、Ｗ＝７.０ｍ 時期変更、通知済

3
指名競争入札 土木一式工事 2 市道垣河内線道路改良工事 臼杵市野津町大字垣河内 4 Ｌ＝８０ｍ、Ｗ＝５.０ｍ 発注済

4
指名競争入札 土木一式工事 3 市道新地江無田線歩道改良工事 臼杵市大字江無田 5 Ｌ＝１００ｍ、Ｗ＝１１.５ｍ 時期変更

5
指名競争入札 土木一式工事 3 市道市浜海辺線道路改良工事 臼杵市大字大浜 5 Ｌ＝６０ｍ、Ｗ＝５.０ｍ 時期変更

6
指名競争入札 土木一式工事 3 市道蕨野２号線道路改良工事 臼杵市野津町大字落谷 5 Ｌ＝１４５ｍ、Ｗ＝６.５ｍ 時期変更、用地未

7
指名競争入札 土木一式工事 3 塩田地区急傾斜地崩壊対策工事 臼杵市大字二王座 4 擁壁工Ｌ＝１４ｍ

8
指名競争入札

とび・土工・コンクリート
工事 3 上塩田地区市営急傾斜地崩壊対策工事 臼杵市大字二王座 4 法枠工Ｌ＝１５ｍ

9
指名競争入札 ほ装工事 2 市道稲田田井線舗装工事 臼杵市大字大野 6 Ｌ＝３００ｍ、Ｗ＝５.０ｍ 発注済

10
指名競争入札 土木一式工事 3 市道勘場正願線道路改良工事 臼杵市大字武山 5 Ｌ＝２５０ｍ、Ｗ＝７.０ｍ 概要変更

11
指名競争入札 ほ装工事 2 市道勘場正願線舗装工事 臼杵市大字武山 5 Ｌ＝３６０ｍ、Ｗ＝７.０ｍ

時期・期間変更、発
注済

12
指名競争入札

とび・土工・コンクリート
工事 2 市道勘場正願線法面工事 臼杵市大字武山 5 Ｌ＝３６０ｍ、Ｗ＝７.０ｍ 期間変更、発注済

13
指名競争入札 土木一式工事 3 （仮称）新大浜橋上部工工事 臼杵市大字武山 3 Ｌ＝１２ｍ、Ｗ＝５．０ｍ、上部工N＝一式 時期変更

14
指名競争入札 土木一式工事 2 市道天神線道路改良工事 臼杵市大字武山 5 Ｌ＝８０ｍ、Ｗ＝５.０ｍ

時期・期間変更、発
注済

15
指名競争入札 土木一式工事 3 野梅橋補修工事 臼杵市大字福良 5 Ｌ＝１７ｍ、Ｗ＝４ｍ 時期変更、通知済

16
指名競争入札 土木一式工事 3 市道荒瀬原線道路改良工事 臼杵市野津町大字原 5 Ｌ＝７５ｍ、Ｗ＝７.０ｍ

17
指名競争入札

とび・土工・コンクリート
工事 4 市道大浜佐志生線法面工事 臼杵市大字佐志生 3 Ｌ＝８０ｍ、Ｗ＝７.０ｍ

時期・期間変更、用
地未

18
指名競争入札 土木一式工事 2 落合橋上部工工事 臼杵市大字久木小野 6 Ｌ＝３１ｍ、Ｗ＝１０．７５ｍ、上部工N＝一式 発注済

19
指名競争入札 土木一式工事 4 市道落合久木小野線道路改良工事 臼杵市大字久木小野 3 Ｌ＝１００ｍ、Ｗ＝１０．７５ｍ

20
指名競争入札 土木一式工事 3 市道中の川本線側溝改良工事 臼杵市大字岳谷 3 Ｌ＝８０ｍ 時期変更

21
指名競争入札

とび・土工・コンクリート
工事 1 交通安全施設設置（その１）工事 市内一円 3 防護柵・道路反射鏡等設置 発注済

22
指名競争入札

とび・土工・コンクリート
工事 3 交通安全施設設置（その２）工事 市内一円 3 防護柵・道路反射鏡等設置

23
指名競争入札 ほ装工事 1 市内一円舗装（その１）工事 市内一円 2 アスファルト舗装 発注済

24
指名競争入札 ほ装工事 3 市内一円舗装（その２）工事 市内一円 2 アスファルト舗装 時期変更

25
指名競争入札 土木一式工事 1 市道上鍛冶線側溝改良工事 臼杵市大字乙見 3 Ｌ＝７０ｍ 発注済

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　建設課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）

26
指名競争入札 土木一式工事 1 市道前田２８号線改良工事 臼杵市大字前田 3 Ｌ＝３０ｍ 発注済

27
指名競争入札 電気工事 1 もみの木トンネル照明補修工事 臼杵市大字佐志生 3 45基LED化 発注済

28
指名競争入札 土木一式工事 3 市道生野２号線道路改良工事 臼杵市野津町大字藤小野 4 Ｌ＝４０ｍ

29
指名競争入札 土木一式工事 3 市道小屋川線道路改良工事 臼杵市大字乙見 3 Ｌ＝５０ｍ

30
指名競争入札 土木一式工事 1 市道野田１４号線側溝補修工事 臼杵市大字野田 3 Ｌ＝５０ｍ 発注済

31
指名競争入札 土木一式工事 3 市道勘場正願線道路改良（その２）工事 臼杵市大字武山 5 Ｌ＝１５０ｍ　Ｗ＝７．０ｍ 追加

32
指名競争入札

とび・土工・コンクリート
工事 3 市道勘場正願線法面（その２）工事 臼杵市大字武山 5 Ｌ＝６０ｍ　落石対策工 N=1式 追加

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50



第２号様式

部署名　　都市デザイン課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 土木一式工事 1 令和元年度　泊ヶ内漁港漁港施設機能強化工事 臼杵市大字深江 9 防波堤改良L=30m　消波ブロック　N=100個 発注済

2
随意契約 土木一式工事 2 令和元年度　清水漁港渡船施設改良工事 臼杵市大字深江 6 消波ブロック　N=60個 発注済

3
指名競争入札 ほ装工事 4 令和元年度　東深江漁港舗装工事 臼杵市大字深江 4 アスファルト舗装A=3000ｍ２ 時期変更

4
指名競争入札 土木一式工事 1 令和元年度　泊ヶ内漁港1号道路改良工事 臼杵市大字深江 3 道路改良工事L=50m 発注済

5
指名競争入札 土木一式工事 1 平成31年度　臼杵市総合公園防災施設整備工事 臼杵市大字諏訪 4 災害用トイレ　N=22基 発注済

6
指名競争入札 水道施設工事 1

平成31年度　臼杵市総合公園防災施設整備（その２）
工事 臼杵市大字諏訪 4 貯水槽　N=1基 発注済

7
指名競争入札 土木一式工事 3 令和元年度　吉四六ランド公園施設改修工事 臼杵市野津町大字原 3 藤棚撤去設置　N=2基 概要変更

8
指名競争入札 ほ装工事 1 令和元年度　臼杵石仏公園園路改修工事 臼杵市大字深田 3 カラーアスファルト舗装A=2000ｍ２ 発注済

9
指名競争入札 建築一式工事 2 令和元年度　市営市浜住宅外壁改修(第2期)工事 臼杵市大字市浜 5 2棟　外壁・屋上防水改修　1式 発注済

10
指名競争入札 電気工事 2

令和元年度　市営住宅火災警報設備更新（3工区）工
事 臼杵市内 4 住宅用火災警報器　交換680箇所 発注済

11
指名競争入札 ほ装工事 1 令和元年度　臼杵公園他園路補修工事 臼杵市大字臼杵 2 コンクリート舗装　Ａ＝405㎡ 発注済

12
指名競争入札 建築一式工事 2 令和元年度　仲よし子ども公園トイレ改修工事 臼杵市大字臼杵８の１番地 2 便器洋式化　屋根・外壁改修工事 発注済

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　上下水道工務課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 管工事 3 上水道区域拡張事業（払川・株ノ木地区）その１  懐～株ノ木 4 L=1640m

時期・概要変更、通
知済

2
指名競争入札 管工事 2 上水道区域拡張事業（戸屋平地区） 臼杵市野津町大字白岩 4 L=1２00m 発注済

3
指名競争入札 管工事 2 掻懐地区配水管布設替工事 臼杵市大字掻懐 4 L=350m 発注済

4
指名競争入札 管工事 2 上水道区域拡張事業（払川・株ノ木地区）その２  懐～株ノ木 4 L=1000m 発注済

5
指名競争入札 管工事 3 祇園洲柳原線道路改良に伴う配水管布設工事 本丁 5 L=100m

6
指名競争入札 管工事 3 国道502号線歩道設置工事に伴う配水管布設替工事  懐 4 L=200m 時期変更

7
指名競争入札 管工事 4 末広橋（２１７号）橋梁補修に伴う布設替工事 末広 4 L=56m 時期変更

8
指名競争入札 管工事 4 落合橋架け替えに伴う配水管布設替工事 田尻 3 L=40m

9
指名競争入札 管工事 3 狭間第３雨水幹線整備事業に伴う配水管布設替工事 江無田 4 L=140m

10
指名競争入札 水道施設工事 3 板知屋ポンプ場移設工事 臼杵市大字板知屋 5 加圧ポンプ

11
指名競争入札 管工事 3 板知屋ポンプ場移設に伴う配管工事 臼杵市大字板知屋 5 加圧ポンプ及び移設に伴う配管等

12
随意契約 電気通信工事 2 南野津第一配水池計装盤改修工事 臼杵市野津町大字東谷 3 クラウド監視用計器及び電気計装盤等の改修工事 発注済

13
指名競争入札 土木一式工事 2

令和元年度　公共下水道　木保佐汚水準幹線築造
工事 臼杵市大字江無田 6 開削工法　φ200　L=770m 発注済

14
指名競争入札 土木一式工事 2

平成30年度　公共下水道　狭間第３雨水幹線築造
（その2）工事 臼杵市大字江無田 3 開削工法　函渠　1500×1500　　　　L=80m 発注済

15
指名競争入札 土木一式工事 3

令和元年度　公共下水道　狭間第３雨水幹線築造工
事 臼杵市大字江無田 6 開削工法　函渠　1500×1500　　　　L=100m 概要変更

16
指名競争入札 管工事 1

大泊浜徳浦線深江地区道路改良に伴う配水管移設
工事 臼杵市大字深江 5 L=210m 発注済

17
指名競争入札 土木一式工事 2

平成３０年度　公共下水道　木保佐汚水準幹線（その
２）築造工事 臼杵市大字江無田 4 開削工法　φ200　L=70m 発注済

18
指名競争入札 水道施設工事 3

上水道区域拡張事業（株の木地区）ポンプ場新設工
事 臼杵市大字深江 3 ポンプ場 追加

19
随意契約 水道施設工事 2 中臼杵浄水場膜ろ過膜モジュール取替工事 臼杵市大字武山 2 膜ろ過膜モジュール取替 追加、発注済

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　おもてなし観光課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札

とび・土工・コンクリート
工事 2 令和元年度　臼杵石仏観光案内板設置工事 臼杵市大字深田他 2 臼杵石仏入口他３箇所看板設置 発注済

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　農林振興課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 土木一式工事 3 地域農業水利施設岩崎水路整備工事 臼杵市大字掻懐 5 水路整備　Ｌ＝１１０ｍ

2
指名競争入札 機械器具設置工事 2 下広地区揚水機整備工事 臼杵市野津町大字原 7

水中斜流ポンプ（１台）
口径３００mm　揚水量１０．８４m3/min　揚程３３m　出力９０kw 発注済

3
随意契約 機械器具設置工事 1 土づくりセンター膨潤設備オーバーホール修繕工事

臼杵市野津町大字八里合２５１５－
４ 2 破砕機部品（減速機）制作交換 発注済

4
指名競争入札 ほ装工事 2 市内一円舗装工事 市内一円（野津地域） 2 アスファルト舗装 発注済

5
指名競争入札 土木一式工事 2 平成30年災 65-513号 牧原（畑）農地災害復旧工事 臼杵市野津町大字鳥嶽 2 法面工A=139㎡、フトン篭工　L=92m 追加、発注済

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　市民生活推進課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 建築一式工事 3 市民交流センター（仮称）整備事業建築主体工事 臼杵市野津町大字野津市 9

市民交流センター（仮称）の新増築　鉄骨２階建て
床面積５４３．４８㎡　　　　　建築主体及び外構工事 時期変更

2
指名競争入札 電気工事 3 市民交流センター（仮称）整備事業電気設備工事 臼杵市野津町大字野津市 9

市民交流センター（仮称）の新増築　鉄骨２階建て
床面積５４３．４８㎡　　　　　電気設備一式（外構工事含む） 時期変更

3
指名競争入札 管工事 3 市民交流センター（仮称）整備事業機械設備工事 臼杵市野津町大字野津市 9

市民交流センター（仮称）の新増築　鉄骨２階建て
床面積５４３．４８㎡　　　給排水衛生・空調換気設備及び外構 時期変更

4
指名競争入札 解体工事 2 旧館等解体工事 臼杵市野津町大字野津市 4

野津庁舎旧館・旧ＪＲバス待合所・バスターンテーブル等の解
体 期間変更、発注済

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　総務課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 電気通信工事 1 令和元年度野津地域伝送路冗長化工事

臼杵市大字家野～野津町大字野
津市 3 野津サブセンターへの２ルート化を行う。 発注済

2
指名競争入札 電気通信工事 2

令和元年度伝送路再構築臼杵地域（第7工区）・野津
地域（第1工区）工事 臼杵市内一円 7 臼杵市内の光化工事を行う。 発注済

3
随意契約 電気通信工事 1 平成３１年度防災カメラ新設工事 臼杵市大字海添、前田 4 防災カメラ新設工事（海添川、臼杵川監視　２箇所） 発注済

4
随意契約 電気通信工事 3 令和元年度光化宅内工事 臼杵市内一円 5

臼杵市内の光化工事にて引込を行った世帯に対し宅内工事を
行う。 追加

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　財務経営課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 解体工事 3 令和元年度旧南津留連絡事務所解体工事 臼杵市大字掻懐 3 建築解体工事、電気設備解体工事、機械設備解体工事 時期変更

2
指名競争入札 ほ装工事 3 港湾設備舗装工事 臼杵市大字板知屋 2 Ａ＝636㎡、Ｔ＝4㎝

3
指名競争入札 建築一式工事 1 平成31年度旧臼杵商業高校改修工事 臼杵市大字家野 5 建築主体工事 発注済

4
指名競争入札 電気工事 1 平成31年度旧臼杵商業高校電気設備工事 臼杵市大字家野 5 電気設備工事 発注済

5
指名競争入札 管工事 1 平成31年度旧臼杵商業高校機械設備工事 臼杵市大字家野 5 機械設備工事 発注済

6
指名競争入札 電気通信工事 1 平成31年度旧臼杵商業高校伝送路工事 臼杵市大字家野 3 電気通信設備工事 発注済

7
指名競争入札 防水工事 3 令和元年度旧豊洋中学校教室棟屋上防水工事 臼杵市大字佐志生 3 屋上防水工事 追加

8
指名競争入札 電気工事 3 令和元年度旧豊洋中学校電気設備工事 臼杵市大字佐志生 3 電気設備工事 追加

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　高齢者支援課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 建築一式工事 3 令和元年度　臼杵市安生寮外部手摺補修工事 臼杵市大字諏訪７８４番地の３ 3 柱脚爆裂補修　４２箇所 時期変更

2
　

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　子ども子育て課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 建築一式工事 1

平成31年度（仮称）臼杵市立下南こども園新築建築
主体工事 臼杵市大字家野 9

臼杵市立下南こども園新築工事
鉄骨造平屋建、床面積1,202㎡ 発注済

2
指名競争入札 電気工事 1

平成31年度（仮称）臼杵市立下南こども園新築電気
設備工事 臼杵市大字家野 9

臼杵市立下南こども園新築工事
鉄骨造平屋建、床面積1,202㎡ 発注済

3
指名競争入札 管工事 1

平成31年度（仮称）臼杵市立下南こども園新築機械
器具設置工事 臼杵市大字家野 7

臼杵市立下南こども園新築工事
鉄骨造平屋建、床面積1,202㎡ 発注済

4
指名競争入札 解体工事 1

平成31年度（仮称）臼杵市立下南こども園新築に伴う
既存施設解体工事 臼杵市大字家野 4

平成31年度（仮称）臼杵市立下南こども園新築に伴う既存施設
解体工事（同窓会館） 発注済

5
随意契約 建築一式工事 3

令和元年度（仮称）臼杵市立下南こども園新築に伴う
外構工事 臼杵市大字家野 2 平成31年度（仮称）臼杵市立下南こども園新築に伴う外構工事 時期変更

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　環境課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
随意契約 機械器具設置工事 1 平成３１年度　浸出水処理施設補修工事 臼杵市大字久木小野 3 逆浸透膜取替工事 発注済

2
指名競争入札 建築一式工事 4 令和元年度　トイレ改修工事 臼杵市大字久木小野 3 トイレ改修工事 時期変更

3
随意契約 機械器具設置工事 3 令和元年度　不燃物資源化施設破砕機補修工事 臼杵市大字久木小野 1 破砕機補修工事

4
 随意契約  電気通信工事 3  令和元年度　旧浸出水施設制御盤更新工事  臼杵市大字久木小野 3  制御盤更新工事 削除

5
随意契約 機械器具設置工事 2 令和元年度新浸出水処理施設循環ポンプ補修工事 臼杵市大字久木小野 5 循環ポンプ補修工事 追加

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　教育総務課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 電気通信工事 1 市浜小学校放送設備改修工事 市浜小学校 2 小学校管内放送設備の改修工事 発注済

2
随意契約 機械器具設置工事 1 下南小学校遊具更新工事 下南小学校 5 下南小遊具の老朽化に伴う更新工事 発注済

3
指名競争入札 内装仕上工事 1 東中学校廊下・階段補修工事 東中学校 3 東中管理教室・特別教室棟の廊下、階段の改修工事 発注済

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更なし）



第２号様式

部署名　　文化・文化財課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 屋根工事 2 寺小路磨崖クルス覆屋工事 臼杵市野津町大字宮原 6 覆屋の新設工事 時期変更

2
指名競争入札 建築一式工事 3 臼杵市民会館大ホール吊天井改修建築主体工事 臼杵市大字臼杵72-83 10 大ホール吊天井の解体・新設 追加

3
指名競争入札 電気工事 3 臼杵市民会館大ホール吊天井改修電気設備工事 臼杵市大字臼杵72-83 10 大ホール吊天井電気（照明等）設備の解体・新設 追加

4
指名競争入札 機械器具設置工事 3 臼杵市民会館大ホール吊天井改修機械設備工事 臼杵市大字臼杵72-83 10 大ホール吊天井機械設備（空調ダクト等）の解体・新設 追加

5
指名競争入札 管工事 3 臼杵市民会館冷暖房設備改修（２期）工事 臼杵市大字臼杵72-83 4 市民会館空冷ヒートポンプエアコン更新 追加

6
指名競争入札 土木一式工事 3 臼杵城跡石垣（今橋門脇櫓台）保存整備工事 臼杵市大字臼杵 5 石垣保存整備工事 追加、通知済

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　社会教育課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 管工事 3 トイレ改修工事 臼杵市野津町大字野津市１８４番地 3 野津中央公民館のトイレ改修工事

2
指名競争入札 建築一式工事 3 多目的ホール床張替工事 臼杵市野津町大字野津市１８４番地 3 野津中央公民館多目的ホールの床張替工事

3
指名競争入札 防水工事 2 臼杵図書館防水補修工事 臼杵市大字臼杵６番地の１６ 2 防水工事　２３３．５ｍ２　塗装工事　１４ｍ２ 発注済

4
随意契約 機械器具設置工事 3 吉四六子供公園木製遊具改修工事 臼杵市野津町大字原３３３番地 1 遊具補修工事 追加

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　学校給食課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 電気工事 1 臼杵学校給食センター洗浄室照明改修工事 臼杵市大字海添2574番27 4 照明器具改修　20箇所 発注済

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更なし）



第２号様式

部署名　　消防本部

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 土木一式工事 1 耐震性貯水槽新設工事 臼杵市大字前田 4 二次製品の耐震性貯水槽を設置する 発注済

2
指名競争入札 土木一式工事 1 耐震性貯水槽新設工事 臼杵市野津町大字山頭 4 二次製品の耐震性貯水槽を設置する 発注済

3
指名競争入札 土木一式工事 1 防火水槽有蓋工事 野津地域 3 無蓋防火水槽を有蓋化する工事 発注済

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和元年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更なし）


